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§ 26   

Information från stadsdelsdirektören 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade 

stadsdelsnämnden om följande. 

 

Öppet hus genomgångsbostäder Dianagården den 21 

februari 2019 

I mitten av januari sändes frågor och svar till nämnden innan om 

informationen om Dianagården publicerades på 

www.stockholm.se 

Nu samordnar SLK ett öppet hus och svarar på frågor. Inbjudan 

utdelad till nämnden vid dagens sammanträde och är även 

utlagd på informationssidan om Dianagården på stadens 

hemsida. Inbjudan delas ut till de närboende den 12-14 februari 

2019. 

Förvaltningen tillsammans med andra förvaltningar inom staden 

bemannar ett antal stationer där förvaltningen svarar på frågor 

om nyanlända och de planerade genomgångsbostäderna. 

Stationen ”Så kan du bidra” bemannas av representanter från 

civilsamhället såsom kyrkan, idrottsföreningar m.fl. 

Organisationerna fångar upp dem som vill bidra till att de 

nyanlända får en bra start. 

Nämnden liksom övriga medverkande är välkomna från klockan 

16:00 – 16:30 för en gemensam genomgång med alla som 

bemannar stationerna. 

 

Feriejobb 2019 

Årets ansökningsperiod för sommarjobb är mellan den 13 

februari 2019 till och med den 6 mars 2019. Rekryteringen av 

feriejobbsplatser pågår i förvaltningen. Målet 2019 är att 

tillhandahålla 200 platser till stadens gemensamma 

feriejobbssatsning och erbjuda 140 östermalmsungdomar 

feriejobb. 

 

Humlegården 400 år 

År 2019 firar parken Humlegården 400 år och 

parkmiljöavdelningen planerar ett jubileumsprogram. Under 

våren görs tillägg (kan t.ex. vara planteringar och annat) i 

parken som representerar 1600 – 1900-talet. Starten för firandet 

sker i samband med nationaldagsfirandet den 6 juni 2019. Under 

sommaren och hösten planeras för utställningar och visningar. 
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Trygghets -och säkerhetsarbetet 

Stadsdelsförvaltningen har en samverkansöverrenskommelse 

med lokalpolisområde Norrmalm med målet att öka tryggheten 

och minska brottsligheten inom Östermalms stadsdelsområde. 

Exempel på aktiviteter: 

* Kontinuerliga samverkansmöten med viktiga aktörer inom 

stadsdelen som företag, fastighetsägare och organisationer. 

* Trygghetsvandringar, antalet ökar i år från två till fyra och 

nämnden bjuds in för att delta. Områden där trygghetsvandring 

genomförs år 2019: 

- Finlandsparken/Värtan 

- Ekhagen/Lappkärrsberget 

- Karlaplan 

- Hjorthagen 

 

* Planer för en gemensam 112-dag i september månad i 

Humlegården. 

 

* Trygghets- och säkerhetsråd som har representanter från 

förvaltningen och polisen plus en rad andra aktörer. 

* En trygghets- och säkerhetskonferens planeras till hösten. 

 

Stadsdelsnämndens sammanträde den 7 mars 2019 

Följande ärenden kommer bl.a. behandlas: 

* Verksamhetsberättelse 2018. 

* Boendeplan för personer med funktionsnedsättning 2019 – 

2023. 

* Genomförandeärende nya förvaltningslokaler. 

 

Inbjudningar till utbildningar och konferenser med mera 

* Utbildning till nämnden den 28 februari 2019. Utbildningen 

innefattar grundläggande juridik för nämndens förtroendevalda 

och samtal om ansvarsfördelningen för rollerna förtroendevalda 

och tjänstepersoner. Senaste anmälningsdag den 8 februari 2019 

till nämndsekreterare Kerstin Ulander. 

 

 
 

 
 


